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N O T A B E N E

Akademikerprisen til professor 
Jørgen Randers

kademikernes høstkonferanse 5. 
november hadde som tema hvor-

dan klima- og miljøutfordringene vil 
gripe inn i norsk arbeids- og dagligliv. 
Under konferansen ble Akademiker-
prisen tildelt professor Jørgen Randers 
(64) ved Handelshøyskolen BI.

Randers fikk prisen for sitt bidrag til 
å fremme akademisk frihet, og hans 
vektlegging av kunnskapens betyd-
ning for en god samfunnsutvikling.

Jørgen Randers er den andre som får 
denne prisen, som er på kr. 200 000. 
I sin tale til de omkring 100 konferan-
sedeltakerne understreket han at det er 
mulig å løse klimautfordringene.

– Klimautfordringene kan og må 
løses, og da må de rikeste landene gå 
foran, også gjennom kostnadskre-
vende kutt hjemme. Gjennom omfat-

tende energieffektivisering, utfasing 
av CO2-kilder, innføring av karbon-
fangst og -lagring, og ved å sette en 
stopper for avskogen kan vi klare det, 
hevdet han.

■ 1909
Billig tandindsætning

ette ble annonsert i dagspressen 
av det nyopprettede Statens 

Tandlægeinstitut, noe som provoserte 
mange tannleger. Redaktøren skriver 
blant annet dette:

«Redaktionen maa med støtte af en 
række kolleger, som vi har konfereret 
med om sagen, meget beklage, at det 
nye instituts styre har fundet at burde 
slaa ind paa denne vei. Man skulde 
ikke have ventet, at en statsinstitution 
vilde gaa i spidsen for en annonce-
ringsform, som den norske tandlæ-
gestand saa skarpt har paatalt, naar en 
eller anden kollega benyttede den.»

December 1909, 2det hefte

■ 1959
N.T.F.’s 75-års jubileum

ubileet ble feiret med blant annet 
festmøte i Oslo rådhus, jubileums-

utstilling i Håndverkeren, festforestil-
ling i Nationaltheatret og jubileums-
bankett på Hotel Bristol. Vi siterer fra 
kirke- og undervisningsminister Birger 
Bergersens hilsningstale i Rådhuset:

«Kirke- og undervisningsdeparte-
mentet bringer NTF en varm hilsen til 
75-års jubileet. Statsmyndighetene – 
og ikke minst Kirke- og undervis-
ningsdepartementet – har alle grunn til 
å hilse NTF i dag. Det er et bredt sam-
arbeid som har funnet sted disse årene, 
et samarbeid som organisasjonen har 
tatt initiativet til, og som den har skapt 
den faglige bakgrunn for.

Vi kan vel si at det har ført til bety-
delige framskritt på mange områder. 
Det er to merkesaker som jeg vil fram-

heve i dag. Den første er NTF’s innsats 
da det gjaldt å bygge ut den sosiale 
tannpleie. Den andre er NTF’s bistand 
da en moderne og fullverdig tannlege-
undervisning ble bygget ut i vårt 
land.»

Desember 1959, hefte 10

■ 1999
Pasienter uteblir

ra tre til fem pasienter uteblir fra 
timeavtale uten å gi beskjed. 

– Dette koster penger og gir oss en helt 
håpløs arbeidssituasjon, sier overtann-
lege Kjell-Sverre Hanssen ved Den of-
fentlige tannhelsetjenesten i Troms til 
Harstad Tidende 221099. Omregnet 
i økonomi utgjør dette en hel tannle-
gestilling. Fire tannlegestillinger står 
fra før ubesatt i distriktet, to i Harstad 
og to i Kvæfjord.

Desember 1999, nr. 17
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